


F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Etoile de Montaud ST ETIENNEVIALLON Clelia 12.300 12.20011.80013.000 49.3001
Les Hirondelles VILLEFRANCHEPETIT Océane 13.800 10.00011.80012.350 47.9502
Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 12.900 8.85012.30012.700 46.7503
Les Hirondelles VILLEFRANCHEWAWRZYNIAK Delphine 13.050 9.85011.20012.250 46.3504
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 12.300 9.30011.80011.400 44.8005
Le Cran TASSINCAZE Céline 12.000 8.55012.20012.000 44.7506
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRUZAND Marie Annick 13.050 10.600 9.85011.050 44.5507
Etoile de Montaud ST ETIENNESOUVIGNET Claire 12.250 10.10010.55011.650 44.5507
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGOLVET Morgane 12.300 8.65012.00011.400 44.3509
Etoile de Montaud ST ETIENNENOURRISSAT Emilie 11.900 9.55010.55012.100 44.10010
Les Hirondelles VILLEFRANCHECOUDURIER Carine 11.400 9.40010.95011.800 43.55011
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGONZALES Emeline 12.750 6.90011.95011.450 43.05012
Jeunes Sportives ST CHAMONDBELLUT Caroline 12.050 9.25010.90010.650 42.85013
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 11.150 9.500 9.80010.900 41.35014
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 11.250 8.800 8.90011.650 40.60015
Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 11.800 8.150 9.25011.250 40.45016
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUJEANNEAU Kelly 12.500 6.850 9.25011.400 40.00017
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONFERREIRA Adélaide 12.450 6.600 8.50012.100 39.65018
Jeanne d'Arc SELONCOURTLONCHAMP Violaine 11.150 6.550 9.30011.200 38.20019
La Sportive AUDINCOURTKAKOLEWSKI Laura 11.400 6.400 9.30010.550 37.65020
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBESSENAY Harmonie 12.150 7.350 8.600 9.450 37.55021
Légion Viennoise VIENNEHATTON Nolwenn 10.300 5.950 9.90011.300 37.45022
Etoile de Montaud ST ETIENNEVALDECABRES Linda 10.500 7.900 5.35011.350 35.10023
Avant Garde ST ETIENNEPASSERINI Sandrine 11.550 3.600 8.70011.000 34.85024
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUPETIT Chloé 11.500 2.25010.30010.700 34.75025
Etoile de Voiron VOIRONBAULT Camille 11.500 4.500 9.200 9.350 34.55026
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRODET PERRIER Céline 11.850 3.700 8.80010.150 34.50027
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINCLAPIER Laurianne 11.000 4.350 8.20010.900 34.45028
Union Gymnique Dôlo DÔLEHIRSCHEL Bénédicte 11.650 5.050 7.100 9.750 33.55029
Avant Garde ST ETIENNESADONNET Agathe 10.700 5.350 6.15010.600 32.80030
La Sportive AUDINCOURTROUGEOT Erika 11.450 1.150 8.500 8.950 30.05031
Union Gymnique Dôlo DÔLEPARISSE Lucile 9.750 6.600 6.700 3.550 26.60032
Union Gymnique Dôlo DÔLEMOLIN Tiphany 10.650 1.300 3.80010.050 25.80033
Les Hirondelles VILLEFRANCHELAUTIER Doriane Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Hirondelles VILLEFRANCHEPAULET Mathilde 13.050 8.60011.70012.350 45.7001
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 11.850 8.00011.05011.900 42.8002
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONJOURDA Jessica 12.600 5.30010.80011.550 40.2503
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 11.300 8.250 9.80010.750 40.1004
Le Cran TASSINLEVY Manon 11.500 7.550 9.85011.100 40.0005
Bousbotte BESANÇONBLANCO Mégane 12.050 5.10010.40011.050 38.6006
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONFERREIRA Mallaury 10.350 7.400 9.50010.850 38.1007
Arc en Ciel SALINS LES BAINSTHOMAS Chloé 11.050 7.350 9.800 9.650 37.8508
L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PINCHAMPANHAC Sophia 11.300 6.950 7.55010.350 36.1509
Union Gymnique Dôlo DÔLETHIBERT Morgane 11.750 4.850 8.50010.300 35.40010
Saint Nicolas BEAUNEJAVOUREZ Iris 11.650 8.050 5.20010.050 34.95011
Bousbotte BESANÇONVICENTE Léa 11.450 5.900 7.15010.000 34.50012
Le Cran TASSINSIMONNET Romane Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMATHIEU Harmony 13.400 10.60011.45012.175 47.6251
Les Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 12.750 7.70012.45012.750 45.6502
Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 12.950 9.75011.45011.200 45.3503
Les Hirondelles VILLEFRANCHETEISSONNIERE Amélie 11.950 8.65011.75012.950 45.3004
Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 12.500 8.75011.80012.000 45.0505
Les Gentianes Bleues CHAMBERYNICOLE Jessica 13.000 9.10011.10011.300 44.5006
Les Gentianes Bleues CHAMBERYTRABUCCO Maëva 12.850 8.05010.25012.550 43.7007
Le Cran TASSINADNANE Anissa 12.850 7.40011.25010.125 41.6258
Les Gentianes Bleues CHAMBERYCLAVEL RAVAILLE Florian 11.400 7.75010.70011.725 41.5759
Union Gymnique Dôlo DÔLEMEUNIER Manon 11.900 7.75010.35011.000 41.00010
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 11.200 8.25010.75010.750 40.95011
Les Gentianes Bleues CHAMBERYVERMERSCH Solène 11.200 7.05011.20011.050 40.50012
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONSUSZKA Corinne 11.450 7.650 9.95010.875 39.92513
Les Hirondelles VILLEFRANCHETHOMAS Alexiane 10.950 6.95010.10010.900 38.90014
Le Cran TASSINBENMALECK Manon 11.550 6.90010.500 9.525 38.47515
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGAHAM Théa 11.350 5.85010.700 9.975 37.87516
Légion Viennoise VIENNEFRANCOIS Claire 11.575 6.050 8.45011.675 37.75017
Le Cran TASSINBERTRAND Fiona 11.800 6.050 8.10011.475 37.42518
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNELAGLERA Marine 11.100 6.950 8.850 9.600 36.50019
Espoir Gymnique REPLONGESFEVRE Pauline 11.250 5.400 9.30010.400 36.35020
Jeunes Sportives ST CHAMONDDOXANIS Mélanie 11.500 4.500 8.90010.750 35.65021
Jeunesse Mornantais MORNANTDANGAS Elise 11.600 4.850 8.10010.975 35.52522
Espoir Gymnique REPLONGESTATON Candice 11.350 5.450 8.950 9.775 35.52522
Avant Garde ST ETIENNEGUICHARD Clémence 10.300 4.75010.500 9.425 34.97524
Amicale Saint Michel LE PUY EN VELAYSIMARD Manon 10.950 5.000 9.000 9.700 34.65025
Gas de la Vallée ORNANSBALANCHE Alexia 10.850 4.550 9.100 9.425 33.92526
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINVEHIER Charlène 11.100 5.250 7.250 9.675 33.27527
Légion Viennoise VIENNEMILLAT Amélie 11.000 4.500 5.25011.750 32.50028
Gym de Thisé THISEMOYSE Manon 11.300 7.500 6.950 5.975 31.72529
La Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 0.000 7.70012.05011.950 31.70030
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONGUILLOT Marine 10.400 4.050 6.70010.025 31.17531
Jeanne d'Arc SELONCOURTROUGEOT Ophélie 10.300 3.750 8.250 8.825 31.12532
Bousbotte BESANÇONBURKHALTER Alissia 10.250 4.500 8.400 7.850 31.00033
Gym de Thisé THISEDENIZOT Marie 9.000 1.800 9.350 9.650 29.80034
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONDURANCON Lucie Non class.

Bousbotte BESANÇONRICARDETTI Jeanne Non class.

Le Cran TASSINRODE Julie Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDYLAS Coralie 13.300 10.65010.75012.725 47.4251
Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXDUBONNET Marine 13.000 9.65011.25012.225 46.1252
Les Hirondelles VILLEFRANCHEDIAS Julie 11.450 8.45011.25011.475 42.6253
Les Hirondelles VILLEFRANCHEARNAUD Alexandra 11.150 7.00011.10011.575 40.8254
Les Gentianes Bleues CHAMBERYMAHIOUZ Sana 10.850 9.650 9.50010.400 40.4005
Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXCURIE Camille 11.850 6.000 9.35011.725 38.9256
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEMETRAL Adeline 10.950 7.900 8.85010.700 38.4007
Alouettes CALUIREMAHON Capucine 11.400 6.15010.15010.575 38.2758
Alouettes CALUIRESOLER Diane 11.650 5.85010.15010.400 38.0509
Jeanne d'Arc SELONCOURTLEMOINE Léa 11.150 6.250 8.200 9.900 35.50010
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBILLET Candice 11.350 5.300 8.10010.400 35.15011
Les Gentianes Bleues CHAMBERYCARDOSO Charline 10.650 4.750 8.95010.325 34.67512
Avenir Sportif ROIFFIEUXBARNAUD Camille 11.200 2.60010.00010.800 34.60013
Le Pélican ARBOISFORET Flora 11.000 5.100 8.850 9.300 34.25014
Les Hirondelles VILLEFRANCHEGRIZARD Chloé 10.250 3.550 9.40011.050 34.25014
Avenir Sportif ROIFFIEUXMONTAGNE Chloé 10.800 4.050 9.05010.200 34.10016
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIRARD Capucine 10.700 4.250 6.900 9.250 31.10017
Bousbotte BESANÇONLIU Maelle 10.250 3.450 7.100 8.100 28.90018
Gas de la Vallée ORNANSREGARD Karine 8.100 5.100 7.050 6.675 26.92519
Champa'gym CHAMPAGNEYJEANMOUGIN Aurélie 9.950 6.150 2.600 7.850 26.55020
Les Gentianes Bleues CHAMBERYMULLER Yolane Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Gentianes Bleues CHAMBERYOLAGNON Alexanne 11.500 9.10011.90012.350 44.8501
Les Hirondelles VILLEFRANCHECHEVALLIER Chloé 10.900 7.90010.05011.225 40.0752
Alouettes CALUIREDELOGE Marine 11.050 5.600 8.80010.850 36.3003
Bousbotte BESANÇONWAILO Soibaha 10.600 5.000 9.450 9.425 34.4754
Bousbotte BESANÇONNOTE Alphée 9.800 1.650 6.300 6.025 23.7755
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Non Classées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Les Hirondelles VILLEFRANCHEGRIZARD Eva 11.000 6.30010.95010.850 39.1001
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUPIOLAT Anaîs 10.100 5.900 7.650 9.800 33.4502
Bousbotte BESANÇONLIU Léna 9.450 2.600 8.550 7.575 28.1753
Avenir Sportif ROIFFIEUXDOZANCE Léonie Non class.

Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONTORRON Margaux Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Coupes SeniorCatégorie

Coupes Equipes Associations

07Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.8001

130 COUDURIER Carine (11.400) 9.400 (10.950) (11.800) 43.550
132 PETIT Océane 13.800 10.000 11.800 12.350 47.950
133 WAWRZYNIAK Delphine 13.050 9.850 11.200 12.250 46.350
214 PAULET Mathilde 13.050 (8.600) 11.700 12.350 45.700

05Etoile de Montaud ST ETIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.9502

119 NOURRISSAT Emilie 11.900 9.550 10.550 12.100 44.100
120 SOUVIGNET Claire 12.250 10.100 10.550 11.650 44.550
121 VALDECABRES Linda (10.500) (7.900) (5.350) (11.350) 35.100
122 VIALLON Clelia 12.300 12.200 11.800 13.000 49.300

06Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.3003

126 CAZE Céline 12.000 8.550 12.200 12.000 44.750
127 LEROUDIER Camille 12.300 9.300 11.800 11.400 44.800
128 LEROUDIER Justine 12.900 8.850 12.300 12.700 46.750
213 SIMONNET Romane #Erreur

02La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.9004

105 BESSENAY Harmonie (12.150) 7.350 (8.600) (9.450) 37.550
106 GOLVET Morgane 12.300 8.650 12.000 11.400 44.350
107 GONZALES Emeline 12.750 6.900 11.950 11.450 43.050
108 JEANNEAU Kelly 12.500 (6.850) 9.250 11.400 40.000

01Phénix ANDREZIEUX BOUTHEON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.0005

101 FERREIRA Adélaide 12.450 6.600 8.500 12.100 39.650
201 FERREIRA Mallaury 10.350 7.400 9.500 10.850 38.100
202 JOURDA Jessica 12.600 5.300 10.800 11.550 40.250
203 TORRON Margaux #Erreur

04L'Avant Garde Turripi LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.7006

113 CLAPIER Laurianne 11.000 4.350 8.200 10.900 34.450
208 CHAMPANHAC Sophia 11.300 6.950 7.550 10.350 36.150
209 COMMANDEUR Camille 11.300 8.250 9.800 10.750 40.100

03Union Gymnique Dôlo DÔLE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 102.9507

110 HIRSCHEL Bénédicte 11.650 5.050 7.100 9.750 33.550
111 MOLIN Tiphany 10.650 (1.300) (3.800) 10.050 25.800
112 PARISSE Lucile (9.750) 6.600 6.700 (3.550) 26.600
207 THIBERT Morgane 11.750 4.850 8.500 10.300 35.400
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Coupes EspoirCatégorie

Coupes Equipes Associations

20Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.7001

336 MATHIEU Harmony 13.400 10.600 11.450 12.175 47.625
337 TEISSONNIERE Amélie 11.950 8.650 11.750 12.950 45.300
419 ARNAUD Alexandra (11.150) (7.000) 11.100 (11.575) 40.825
421 DYLAS Coralie 13.300 10.650 (10.750) 12.725 47.425

15Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.9502

308 JACOB Sophie 12.750 (7.700) 12.450 12.750 45.650
309 NICOLE Jessica 13.000 9.100 11.100 (11.300) 44.500
310 TRABUCCO Maëva 12.850 8.050 (10.250) 12.550 43.700
505 OLAGNON Alexanne (11.500) 9.100 11.900 12.350 44.850

16Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.4753

307 CLAVEL RAVAILLE Floriann 11.400 7.750 10.700 11.725 41.575
311 VERMERSCH Solène 11.200 7.050 11.200 11.050 40.500
408 CARDOSO Charline (10.650) (4.750) (8.950) (10.325) 34.675
409 MAHIOUZ Sana 10.850 9.650 9.500 10.400 40.400

21Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.0004

420 DIAS Julie 11.450 8.450 11.250 11.475 42.625
422 GRIZARD Chloé (10.250) (3.550) (9.400) 11.050 34.250
423 GRIZARD Eva 11.000 6.300 10.950 (10.850) 39.100
506 CHEVALLIER Chloé 10.900 7.900 10.050 11.225 40.075

19Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.5255

328 ADNANE Anissa 12.850 7.400 11.250 10.125 41.625
329 BENMALECK Manon 11.550 6.900 10.500 9.525 38.475
330 BERTRAND Fiona 11.800 6.050 8.100 11.475 37.425
331 RODE Julie #Erreur

18Avenir Sportif ROIFFIEUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.0506

319 DOZANCE Léonie #Erreur
320 DUVERT Manon 12.950 9.750 11.450 11.200 45.350
415 BARNAUD Camille 11.200 2.600 10.000 10.800 34.600
416 MONTAGNE Chloé 10.800 4.050 9.050 10.200 34.100

17Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.8257

316 FEVRE Pauline 11.250 5.400 9.300 10.400 36.350
317 GRISOLLET Aurore 11.200 8.250 10.750 10.750 40.950
318 TATON Candice 11.350 5.450 8.950 9.775 35.525

14Alouettes CALUIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.6258

406 MAHON Capucine 11.400 6.150 10.150 10.575 38.275
407 SOLER Diane 11.650 5.850 10.150 10.400 38.050
504 DELOGE Marine 11.050 5.600 8.800 10.850 36.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

13La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 107.0759

306 GAHAM Théa 11.350 5.850 10.700 9.975 37.875
403 BILLET Candice 11.350 5.300 8.100 10.400 35.150
404 GIRARD Capucine 10.700 (4.250) (6.900) (9.250) 31.100
405 PIOLAT Anaîs (10.100) 5.900 7.650 9.800 33.450

12Bousbotte BESANÇON
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 95.82510

304 BURKHALTER Alissia 10.250 4.500 8.400 7.850 31.000
402 LIU Maelle 10.250 3.450 (7.100) 8.100 28.900
501 LIU Léna (9.450) (2.600) 8.550 (7.575) 28.175
503 WAILO Soibaha 10.600 5.000 9.450 9.425 34.475
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Coupe SeniorCatégorie

Coupes Equipes Ligues

41LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 237.3501

122 VIALLON Clelia (12.300) 12.200 11.800 13.000 49.300
127 LEROUDIER Camille 12.300 9.300 11.800 (11.400) 44.800
128 LEROUDIER Justine 12.900 8.850 12.300 12.700 46.750
132 PETIT Océane 13.800 10.000 11.800 12.350 47.950
133 WAWRZYNIAK Delphine 13.050 9.850 (11.200) 12.250 46.350
214 PAULET Mathilde 13.050 (8.600) 11.700 12.350 45.700

42LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.5002

101 FERREIRA Adélaide 12.450 (6.600) (8.500) 12.100 39.650
114 TRIPOZ Alisée (11.150) 9.500 9.800 (10.900) 41.350
120 SOUVIGNET Claire 12.250 10.100 10.550 11.650 44.550
126 CAZE Céline 12.000 8.550 12.200 12.000 44.750
130 COUDURIER Carine 11.400 9.400 10.950 11.800 43.550
211 AUGAGNEUR Céline 11.850 8.000 11.050 11.900 42.800

21DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.9003

106 GOLVET Morgane 12.300 8.650 12.000 11.400 44.350
107 GONZALES Emeline 12.750 6.900 11.950 11.450 43.050
108 JEANNEAU Kelly 12.500 (6.850) 9.250 11.400 40.000
123 TRANCHANT Aurore (11.250) 8.800 (8.900) 11.650 40.600
125 RUZAND Marie Annick 13.050 10.600 9.850 11.050 44.550
209 COMMANDEUR Camille 11.300 8.250 9.800 (10.750) 40.100

31FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 183.7004

102 KAKOLEWSKI Laura 11.400 6.400 9.300 10.550 37.650
110 HIRSCHEL Bénédicte 11.650 5.050 7.100 (9.750) 33.550
111 MOLIN Tiphany (10.650) (1.300) (3.800) 10.050 25.800
115 LONCHAMP Violaine 11.150 6.550 9.300 11.200 38.200
205 BLANCO Mégane 12.050 5.100 10.400 11.050 38.600
207 THIBERT Morgane 11.750 4.850 8.500 10.300 35.400

A G S VEAUCHE 22 Janvier 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine VEAUCHE(42)

Coupe EspoirCatégorie

Coupes Equipes Ligues

25DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 227.8751

308 JACOB Sophie 12.750 (7.700) 12.450 12.750 45.650
309 NICOLE Jessica 13.000 9.100 11.100 11.300 44.500
310 TRABUCCO Maëva 12.850 8.050 (10.250) 12.550 43.700
320 DUVERT Manon 12.950 9.750 11.450 (11.200) 45.350
326 COLLOMB Elisa (0.000) 7.700 12.050 11.950 31.700
413 DUBONNET Marine 13.000 9.650 11.250 12.225 46.125

45LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 224.7252

317 GRISOLLET Aurore 11.200 8.250 (10.750) 10.750 40.950
328 ADNANE Anissa 12.850 7.400 11.250 (10.125) 41.625
336 MATHIEU Harmony 13.400 10.600 11.450 12.175 47.625
337 TEISSONNIERE Amélie 11.950 8.650 11.750 12.950 45.300
419 ARNAUD Alexandra (11.150) (7.000) 11.100 11.575 40.825
421 DYLAS Coralie 13.300 10.650 10.750 12.725 47.425

26DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.3753

307 CLAVEL RAVAILLE Floriann 11.400 7.750 10.700 11.725 41.575
311 VERMERSCH Solène 11.200 7.050 11.200 11.050 40.500
322 TRIBOLET Léa 12.500 8.750 11.800 12.000 45.050
408 CARDOSO Charline (10.650) (4.750) (8.950) (10.325) 34.675
409 MAHIOUZ Sana 10.850 9.650 9.500 10.400 40.400
505 OLAGNON Alexanne 11.500 9.100 11.900 12.350 44.850

46LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 198.6254

303 SUSZKA Corinne 11.450 7.650 9.950 10.875 39.925
316 FEVRE Pauline 11.250 5.400 (9.300) (10.400) 36.350
338 THOMAS Alexiane 10.950 6.950 10.100 10.900 38.900
420 DIAS Julie 11.450 8.450 11.250 11.475 42.625
422 GRIZARD Chloé (10.250) (3.550) 9.400 11.050 34.250
506 CHEVALLIER Chloé 10.900 7.900 10.050 11.225 40.075

35FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 176.1755

312 MEUNIER Manon 11.900 7.750 10.350 11.000 41.000
333 MOYSE Manon 11.300 7.500 6.950 (5.975) 31.725
402 LIU Maelle 10.250 (3.450) 7.100 8.100 28.900
411 JEANMOUGIN Aurélie (9.950) 6.150 (2.600) 7.850 26.550
417 LEMOINE Léa 11.150 6.250 8.200 9.900 35.500
503 WAILO Soibaha 10.600 5.000 9.450 9.425 34.475
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